329
(329)

2
6,068
(829)

76,971
(4,116)

일반
도로

중로 3
6,183
(944)

79,290
(6,435)

1
115
(115)

2,319
(2,319)

- - - 2
6,068
(829)

76,971
(4,116)

소로 1
39
(39)

329
(329)

- - - 1
39
(39)

329
(329)

- - -

※ ( )는 구역내 연장 및 면적임

○ 도로 결정(변경)조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주 요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 1 A 20
집산
도로

115
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

변경 중로 1 A 20
집산
도로

115
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

기정 중로 3 A 12
집산
도로

135
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

변경 중로 3 A 12
집산
도로

135
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

기정 중로 3 5
12∼19
(1∼6)

집산
도로

5,933
(682)

대로
3-9호선

대로
1-5호선

일반
도로

-
경고 제109호
('82.4.29)

변경 중로 3 5
12∼19
(1∼9)

집산
도로

5,933
(694)

대로
3-9호선

대로
1-5호선

일반
도로

-
경고 제109호
('82.4.29)

기정 소로 2 A 8
국지
도로

39
중로
3-5호선

소공원B
일반
도로

- -

변경 소로 2 A 8
국지
도로

39
중로
3-5호선

소공원B
일반
도로

- -

※ ( )는 구역내 폭원 및 연장임

○ 도로 변경사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

중로1-A호선 중로1-A호선 선형변경 ․중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 선형변경

중로3-A호선 중로3-A호선 가각 및 선형변경 ․중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 가각 및 선형변경

중로3-5호선 중로3-5호선 선형변경 ․중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 선형변경

소로2-A호선 소로2-A호선 가각변경 ․중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 가각변경

- 39 -

나) 주차장(변경없음)

○ 주차장 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 A 주차장 진주시 판문동 278-31번지 일원 912 - 912 -

2) 공간시설(변경)

가) 공 원(변경)

○ 공원 결정(변경)조서

구분
도면표시
번 호

공원명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

계 - 4개소 - - 13,716 - 13,716 -

기정 A 공원 소공원
진주시판문동
164번지일원

5,868 - 5,868 -

기정 B 공원 소공원
진주시판문동
278-9번지일원

6,848 - 6,848 -
유수지
중복결정

변경 C 공원 소공원
진주시판문동
241-1번지일원

500 - 500 - 위치변경

변경 D 공원 소공원
진주시판문동
242-2번지일원

500 - 500 - 위치변경

○ 공원 변경사유서

구분 도면표시번호 공원명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 C 공원 위치 변경 ․중로1-A호선변경에따른공원위치변경

변경 D 공원 위치 변경 ․중로1-A호선변경에따른공원위치변경

나) 공공공지(변경없음)

○ 공공공지 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 A 공공공지
진주시판문동
172-8번지일원

1,837 - 1,837 -

3) 유통 및 공급시설(변경없음)

가) 수도공급설비(단위시설)

○ 수도공급설비(단위시설) 결정조서

- 40 -

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 1
수도
시설

상수도시설
진주시
판문동

135,042
(824)

-
135,042
(824)

경고
제250호
('77.4.21)

소공원A,
중로3-5호선내
중복결정

※ ( )는 구역내 면적임

4) 방재시설(변경없음)

가) 유수지

○ 유수지 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 A 유수지
저류
시설

진주시 판문동
286-4번지 일원

2,600 - 2,600 - 소공원B 내 중복결정

7. 7의2. 토지 등의 세목과 그 소유자 및「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」

제2조 제5호에 따른 관계인의 성명, 주소 : 붙임1

8. 도시개발구역의 이용에 제공되는「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제2조 제6호에 따른 기반시설을

도시개발구역 밖에 설치할 필요가 있는 경우 도시개발구역 밖의 기반시설계획에 관한 사항(변경)

○ 기 정

시설명 구 분 계 획 내 용

판문
오동길

확폭 및 개설
(휴게시설,
주차장 조성
포함),
교량 신설

시설의 위치 ․진주시 판문동 230-6번지 일원

설치내역 및 제원

․설치내역 : 판문오동길 확폭 및 개설(4차로), 교량 신설(2개소), 휴게시설
및 주차장 조성

․설치제원 : 도로 - B=10m → 19∼20m, L=976m
교량 - B=12m, L=40m / B=20m, L=46m
휴게시설 – A=1,380㎡, 주차장 - A=1,430㎡

비용
부담
계획

비용부담사유 ․도시개발사업에 따른 진입도로 개설

비용부담범위 ․도로개설에 따른 제반사항 일체 (약 24,043백만원)

부담방법
․진주시 : 도시계획시설(도로) 결정
․사업시행자 : 실시계획인가 및 도로 개설 후 기부채납

재원조달 ․사업시행자 재원으로 조달

[…]

(39)

329
(329)

2
6,068
(829)

76,971
(4,116)

중로 3
6,183
(944)

79,290
(6,435)

1
115
(115)

2,319
(2,319)

- - - 2
6,068
(829)

76,971
(4,116)

소로 1
39
(39)

329
(329)

- - - 1
39
(39)

329
(329)

- - -

주) ( )는 구역내 연장 및 면적임

○ 도로 결정(변경)조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주 요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 1 A 20
집산
도로

115
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

변경 중로 1 A 20
집산
도로

115
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

기정 중로 3 A 12
집산
도로

135
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

변경 중로 3 A 12
집산
도로

135
중로
3-5호선

서측
구역계

일반
도로

- -

기정 중로 3 5
12∼19
(1∼6)

집산
도로

5,933
(682)

대로
3-9호선

대로
1-5호선

일반
도로

-
경고 제109호
('82.4.29)

변경 중로 3 5
12∼19
(1∼9)

집산
도로

5,933
(694)

대로
3-9호선

대로
1-5호선

일반
도로

-
경고 제109호
('82.4.29)

기정 소로 2 A 8
국지
도로

39
중로
3-5호선

소공원B
일반
도로

- -

변경 소로 2 A 8
국지
도로

39
중로
3-5호선

소공원B
일반
도로

- -

주) ( )는 구역내 폭원 및 연장임

○ 도로 변경사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

중로1-A호선 중로1-A호선 선형변경 중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 선형변경

중로3-A호선 중로3-A호선 가각 및 선형변경
중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 가각 및 선형
변경

중로3-5호선 중로3-5호선 선형변경 중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 선형변경

소로2-A호선 소로2-A호선 가각변경 중로3-5호선 현황측량 결과 및 실시설계에 따른 가각변경

- 276 -

나) 주차장(변경없음)

○ 주차장 결정 조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 A 주차장 판문동 278-31번지 일원 912 - 912 -

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

○ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

공원명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

계 - 4개소 - - 13,716 - 13,716 -

기정 A 공원 소공원
진주시 판문동
164번지 일원

5,868 - 5,868 -

기정 B 공원 소공원
진주시 판문동
278-9번지 일원

6,848 - 6,848 -
유수지
중복결정

변경 C 공원 소공원
진주시 판문동
241-1번지 일원

500 - 500 - 위치변경

변경 D 공원 소공원
진주시 판문동
242-2번지 일원

500 - 500 - 위치변경

○ 공원 변경사유서

도면표시번호 공원명 변 경 내 용 변 경 사 유

C 공원 위치 변경 중로1-A호선 변경에 따른 공원위치 변경

D 공원 위치 변경 중로1-A호선 변경에 따른 공원위치 변경

나) 공공공지 (변경없음)

○ 공공공지 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 A 공공공지
판문동

172-8번지 일원
1,837 - 1,837 -

3) 유통 및 공급시설(변경없음)

마) 수도공급설비(단위시설)

- 277 -

○ 수도공급설비(단위시설) 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 1
수도
시설

상수도
시설

진주시
판문동

135,042
(824)

-
135,042
(824)

경고 제250호
('77.4.21)

소공원A, 중로3-5 호선과
중복결정

주) ( )는 구역내 면적임

4) 방재시설(변경없음)

가) 유수지

○ 유수지 결정조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 A 유수지
저류
시설

판문동
286-4번지 일원

2,600 - 2,600 -
소공원B와
중복결정

7. 7의2. 토지 등의 세목과 그 소유자 및「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」제2조

제5호에 따른 관계인의 성명, 주소 : 붙임1

8. 도시개발구역의 이용에 제공되는 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제2조제6호에 따른 기반시설을

도시개발구역 밖에 설치할 필요가 있는 경우 도시개발구역 밖의 기반시설계획에 관한 사항(변경)

○ 기정

시설명 구 분 계 획 내 용

판문
오동길
확폭 및
개설
(휴게
시설,
주차장
조성
포함),
교량
신설

시설의 위치 ․진주시 판문동 230-6번지 일원

설치내역 및 제원

․설치내역 : 판문오동길 확폭 및 개설(4차로), 교량 신설(2개소), 휴게시설 및
주차장 조성

․설치제원 : 도로 - B=10m → 19∼20m, L=976m
교량 - B=12m, L=40m / B=20m, L=46m
휴게시설 – A=1,380㎡, 주차장 - A=1,430㎡

비용
부담
계획

비용부담사유 ․도시개발사업에 따른 진입도로 개설

비용부담범위 ․도로개설에 따른 제반사항 일체 (약 24,043백만원)

부담방법
․진주시 : 도시계획시설(도로) 결정
․사업시행자 : 실시계획인가 및 도로 개설 후 기부채납

[…]

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-118 소로2-118
◦ 일부 폭원 축소
- L=4,435m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-119 소로2-119
◦ 일부 폭원 축소
- L=3,379m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-123 소로2-123
◦ 일부 폭원 축소
- L=3,366m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-127 소로2-127
◦ 일부 폭원 축소
- L=2,141m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-130 소로2-130
◦ 일부 폭원 축소
- L=405m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-131 소로2-131
◦ 일부 폭원 축소
- L=8,383m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-143 소로2-143
◦ 일부 폭원 축소
- L=107m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-145 소로2-145
◦ 일부 폭원 축소
- L=1,298m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-148 소로2-148
◦ 일부 폭원 축소
- L=1,023m
- B=8m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-154 소로2-154
◦ 등재착오정정
- L=2,634m
- B=8m

◦ 등재착오정정을 통한 군계획시설을 효율적ㆍ체계
적으로 관리ㆍ운영코자 함

- 493 -

변경전
도로명

변경후
도로명

결정내용 결정사유

소로2-A 소로2-137

◦ 일부폭원축소및노선번호부여
- L=135m
- B=8m
- 소로2-A ⇒ 소로2-137

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-7 소로3-7
◦ 일부 폭원 축소
- L=469m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-8 소로3-8

◦ 기점명 및 가각 변경
- 대로3-2 ⇒ 지리765-1
- L=485m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-17 소로3-17
◦ 가각 변경
- L=276m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-22 소로3-22
◦ 가각 변경
- L=160m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-27 소로3-27
◦ 가각 변경
- L=120m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-34 소로3-34
◦ 일부 폭원 축소
- L=255m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-45 소로3-45
◦ 일부 폭원 축소
- L=195m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-51 소로3-51
◦ 가각 변경 및 일부 폭원 축소
- L=234m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-60 소로3-60
◦ 가각 변경
- L=310m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-66 소로3-66
◦ 가각 변경
- L=62m
- B=4m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-75 소로3-75
◦ 가각 변경
- L=132m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-83 소로3-83
◦ 일부 폭원 축소
- L=203m
- B=4m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-85 소로3-85
◦ 일부 폭원 축소
- L=118m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

- 494 -

2) 주차장

■ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도 면
표시번호

시설명 위 치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경 후

변경 1 주차장 차황면 법평리 837 일원 9,478 감) 229 9,249
산고

제2004-94호
(04.3.12.)

■ 주차장 결정(변경) 조서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

1 주차장
◦ 면적 축소
- A=9,478㎡ ⇒ 9,249㎡
(감 229㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

나. 공간시설

1) 광장

■ 광장 결정(변경) 조서

변경전
도로명

변경후
도로명

결정내용 결정사유

소로3-100 소로3-100
◦ 등재착오정정
- L=703m
- B=6m

◦ 등재착오정정을 통한 군계획시설을 효율적ㆍ체계
적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-102 소로3-102
◦ 가각 변경
- L=50m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-105 소로3-105

◦ 등재착오정정 및 일부 폭원
축소
- L=487m
- B=6m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를
통하여 효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

구분
도 면
표시번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경 후

변경 1 광장 교차점광장
산청읍 지리
728 일원

16,300 감) 2 16,298
경고

제2001-28호
(01.3.9.)

산청
도시지역

변경 4 광장 교통광장
단성면 사월리
24-7 일원

5,963 감) 54 5,909
경고

제2009-547호
(09.10.29.)

신안단성
도시지역

변경 5 광장 교통광장
생초면 하촌리
산4 일원

110,600 감) 489 110,111
산고

제2009-61호
(09.11.12.)

- 495 -

■ 광장 결정(변경) 조서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

1 광장
◦ 면적 축소
- A=16,300㎡ ⇒ 16,298㎡
(감 2㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

4 광장
◦ 면적 축소
- A=5,963㎡ ⇒ 5,909㎡
(감 54㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

5 광장
◦ 면적 축소
- A=110,600㎡ ⇒ 110,111㎡
(감 489㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

6 광장
◦ 면적 축소
- A=154,141㎡ ⇒ 149,717㎡
(감 4,424㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

7 광장
◦ 면적 축소
- A=20ㅡ38㎡ ⇒ 20,264㎡
(감 74㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

2) 공원

■ 공원 결정(변경) 조서

구분
도 면
표시번호

시설명 시설의 종류 위치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경 후

변경 3
산청
공원

근린공원
산청읍 산청리
25 일원

51,527 감) 821 50,706
경고

제2001-28호
(01.3.9.)

산청
도시지역

구분
도 면
표시번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경 후

변경 6 광장 교통광장
금서면 특리
641 일원

154,141 감)4,424 149,717
산고

제2009-61호
(09.11.12.)

변경 7 광장 교통광장
신안면 신기리
820-5 일원

20,338 감) 74 20,264
산고

제2009-61호
(09.11.12.)

- 496 -

■ 공원 결정(변경) 조서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

1 산청공원
◦ 면적 축소
- A=51,527㎡ ⇒ 50,706㎡
(감 821㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

다. 공공ㆍ문화체육시설

1) 학교

■ 학교 결정(변경) 조서

구분 도 면
표시번호 시설명 시설의

종류 위치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경 후

변경 2 산청
초등학교 초등학교 산청읍 산청리

290-1일원 11,021 감) 19 11,002
경고

제1986-44호
(86.3.7.)

산청
도시지역

변경 14 덕산
초등학교 초등학교 시천면 사리

835 일원 13,472 감) 10 13,462
경고

1997-280호
(97.9.24.)

시천
도시지역

변경 15 덕산
중고등학교 중고등학교 시천면 원리

170 일원 19,130 감) 205 18,925
경고

제1982-112호
(82.5.7.)

시천
도시지역

변경 16 단성
초등학교 초등학교 단성면 성내리

596-2 일원 13,260 감) 108 13,152
경고

제1996-76호
(96.5.29.)

신안단성
도시지역

변경 24 신등
중고등학교 중고등학교 신등면 양전리

43-2번지 일원 18,160 감) 195 17,965
산고

제2009-61호
(09.11.12.)

■ 학교 결정(변경) 조서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

2
산청
초등학교

◦ 면적 축소
- A=11,021㎡ ⇒ 11,002㎡
(감 19㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

14
덕산
초등학교

◦ 면적 축소
- A=13,472㎡ ⇒ 13,462㎡
(감 10㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

15
덕산

중고등학교

◦ 면적 축소
- A=19,130㎡ ⇒ 18,925㎡
(감 205㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

16
단성
초등학교

◦ 면적 축소
- A=13,260㎡ ⇒ 13,152㎡
(감 108㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

24
신등

중고등학교

◦ 면적 축소
- A=18,160㎡ ⇒ 17,965㎡
(감 195㎡)

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

[…]

421 입석리 715-8 입석리 1157-3
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

변경 소로 1 1 10
간선
도로

421 입석리 715-8 입석리 1157-3
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 2 1 8
집산
도로

317 입석리 806 입석리 744-3
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

변경 소로 2 1 8
집산
도로

317 입석리 806 입석리 744-3
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 1 6
국지
도로

202 입석리 329-10 입석리 1158-6
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 2 6
국지
도로

102 입석리 1168-1 입석리 1158-6
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 3 6
국지
도로

85 입석리 771 입석리 782
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 4 6
국지
도로

95 입석리 762-16 입석리 747-3
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 5 6
국지
도로

99 입석리 1256 입석리 742-2
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 6 6
국지
도로

52 입석리 743-3 입석리 794-6
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 14 6
국지
도로

67 입석리 762-14 입석리 1253
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

기정 소로 3 17 6
국지
도로

78 입석리 804 입석리 804
일반
도로

산고 제1995-274호
(95.10.30.)

- 520 -

■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

결정내용 결정사유

소로1-1 소로1-1
◦ 일부 폭원 축소
- L=421m
- B=10m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로2-1 소로2-1
◦ 일부 폭원 축소
- L=317m
- B=10m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 결정(변경) 조서

가구번호

획지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

Ⅰ
(주거용지)

- 소 계 87,194 증) 150 87,344

1 입석리 789 일원 23,092 - 23,092

2 입석리 1154-2 일원 - - -

3 - - - -

4 - - - -

5 입석리 1162 일원 4,789 증) 4 4,793

6 입석리 783-1 일원 4,154 - 4,154

7 입석리 746 일원 3,701 - 3,701

8 입석리 773-1 일원 4,487 증) 135 4,622

9 입석리 768 일원 6,319 - 6,319

10 입석리 754 일원 6,817 - 6,817

11 입석리 734 일원 9,071 증) 11 9,082

12 - - - -

13 입석리 1178 일원 5,300 - 5,300

15 입석리 709 일원 19,464 - 19,464

Ⅱ
(상업용지)

- 소 계 4,407 증) 69 4,476

1 입석리 764-4 일원 1,965 증) 2 1,967

2 입석리 761-3 일원 2,442 증) 67 2.509

4) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 결정조서(변경없음)

도면
표시번호

구분 계획내용

Ⅰ-1
∼
Ⅰ-15

(주거용지)

용도
지정용도

◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표4 및 산청군계획조례 별표3의 제1종
일반주거지역 안에서 건축할 수 있는 건축물

권장용도

- 521 -

5. 군관리계획(단계 지구단위계획) 결정(변경) 조서 및 사유서

가. 군관리계획(단계 지구단위계획구역) 결정(변경) 조서

1) 지구단위계획구역 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도 면
표시번호

구역명 위 치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경후

기정 9
단계

지구단위계획구역
신등면 단계리 215,824.3 - 215,824.3

산고
제1995-70호
(95.4.25.)

주거형

2) 개발진흥지구 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도 면
표시번호

지구명 지구의 세분 위 치 면적(㎡) 최초결정일 비고

기정 9
단계
취락지구

주거
신등면 단계리
845 일원

215,824.3
산고

제1995-70호
(95.4.25.)

도면
표시번호

구분 계획내용

Ⅰ-1
∼
Ⅰ-15

(주거용지)

불허용도

건폐율 60%

용적률 150%

높이 4층이하

배치 -

형태 -

색채 -

건축선 -

Ⅱ-1
∼
Ⅱ-2

(상업용지)

용도

지정용도

◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표7 및 산청군계획조례 별표6의 준주거
지역 안에서 건축할 수 없는 건축물을 제외한 용도

◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표20 및 산청군계획조례 별표19의 계획
관리지역 안에서 건축할 수 없는 건축물을 제외한 용도

권장용도

불허용도

건폐율 60%

용적률 150%

높이 4층이하

배치 -

형태 -

색채 -

건축선 -

- 522 -

나. 지구단위계획 결정(변경) 조서

1) 토지이용계획 결정(변경) 조서

구 분
면적(㎡)

구성비(%) 비고
기정 변경 변경후

계 215,824.3 - 215,824.3 100.0

주거용지 132,154.0 증) 236.0 132,390.0 61.2

상업용지 16,964.0 증) 4.0 16,968.0 7.9

녹지용지 21,419.8 - 21,419.8 9.9

공공
시설
용지

소 계 45,286.5 감) 240.0 45,046.5 21.0

학교 10,920.0 - 10,920.0 5.0

공공청사 382.0 - 382.0 0.2

도로 33,984.5 감) 240.0 33,744.5 15.8

2) 기반시설의 배치와 규모에 관한 결정(변경) 조서

가) 교통시설(변경)

■ 도로 결정(변경) 조서 총괄표

류별
합계 1류 2류 3류

노선수
연장
(m)

면적(㎡) 노선수
연장
(m)

면적(㎡) 노선수
연장
(m)

면적(㎡) 노선수
연장
(m)

면적(㎡)

합계
기정 15 4,108 33,984.5 1 788 8,058.0 - - - 14 3,320 25,926.5

변경 15 4,108 33,744.5 1 788 7,986.0 - - - 14 3,320 25,758.5

중로
기정 2 911 11,158.0 - - - - - - 2 911 11,158.0

변경 2 911 11,014.0 - - - - - - 2 911 11,014.0

소로
기정 13 3,197 22,826.5 1 788 8,058.0 - - - 12 2,409 14,768.5

변경 13 3,197 22,730.5 1 788 7,986.0 - - - 12 2,409 14,744.5

■ 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 3 1 9∼12
간선
도로

838 단계리 154-2 단계리 797-8
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

변경 중로 3 1 9∼12
간선
도로

838 단계리 154-2 단계리 797-8
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 중로 3 2 12
간선
도로

73 단계리 570-4 단계리 555-2
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

변경 중로 3 2 12
간선
도로

73 단계리 570-4 단계리 555-2
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

- 523 -

■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

결정내용 결정사유

중로3-1 중로3-1
◦ 일부 폭원 축소
- L=838m
- B=9∼12m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

중로3-2 중로3-2
◦ 일부 폭원 축소
- L=73m
- B=12m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

구분
규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 1 1 10
국지
도로

788 단계리 852-6 단계리 781-3
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

변경 소로 1 1 10
국지
도로

788 단계리 852-6 단계리 781-3
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 1 6
국지
도로

52 단계리 659-6 단계리 790-7
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 3 6
국지
도로

149
단계리
645-13

단계리 632-10
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 7 4
국지
도로

24
단계리
681-11

단계리687-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 14 4
국지
도로

170 단계리 571-3 단계리 836-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

변경 소로 3 14 4
국지
도로

170 단계리 571-3 단계리 836-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 19 6
국지
도로

119 단계리 546-3 단계리 823-2
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 21 5
국지
도로

137 단계리 624-5 단계리 596-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

변경 소로 3 21 5
국지
도로

137 단계리 624-5 단계리 596-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 22 4
국지
도로

1,272 단계리 852-2 단계리 766-2
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 23 4
국지
도로

60
단계리
936-13

단계리 708-8
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 25 4
국지
도로

50 단계리 833 단계리 845-1
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 26 6
국지
도로

137 단계리 781-4 단계리 784-2
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 27 6
국지
도로

161 단계리 771-3 단계리 768
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

기정 소로 3 28 6
국지
도로

78 단계리 952 단계리 670-3
일반
도로

산고 제1995-70호
(95.4.25.)

- 524 -

나) 공간시설

■ 공원 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세분

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 1 문화공원 문화공원 단계리 769-7 일원 3,352.0 - 3,352.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 23 근린공원 근린공원 단계리 772-9 일원 11,220.8 - 11,220.8
산고 제2017-11호

(17.1.19.)

■ 녹지 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세분

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 4 녹지 완충녹지 단계리 850-2 일원 1,158.0 - 1,158.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 5 녹지 완충녹지 단계리 551-4 일원 1,554.0 - 1,554.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 6 녹지 완충녹지 단계리 565-3 일원 371.0 - 371.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 7 녹지 완충녹지 단계리 614-2 일원 277.0 - 277.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 8 녹지 완충녹지 단계리 701-2 일원 181.0 - 181.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 9 녹지 완충녹지 단계리 708-2 일원 636.0 - 636.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 10 녹지 완충녹지 단계리 691-3 일원 725.0 - 725.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 11 녹지 완충녹지
단계리 675
일원

106.0 - 106.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

기정 12 녹지 완충녹지 단계리 781-1 일원 361.0 - 361.0
경고 제2009-547호

(09.10.29.)

변경전
도로명

변경후
도로명

결정내용 결정사유

소로1-1 소로1-1
◦ 일부 폭원 축소
- L=788m
- B=10m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-14 소로3-14
◦ 일부 폭원 축소
- L=170m
- B=4m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

소로3-21 소로3-21
◦ 일부 폭원 축소
- L=137m
- B=5m

◦ 군계획시설의 개설 및 토지이용현황을 반영한 정비를 통하여
효율적ㆍ체계적으로 관리ㆍ운영코자 함

- 525 -

다) 공공ㆍ문화체육시설

■ 학교 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세분

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 23
단계

초등학교
초등학교

단계리 663
일원

10,920.0 - 10,920.0
산고 제1995-70호

(95.4.25.)

■ 공공청사 결정(변경) 조서(변경없음)

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세분

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 1 공공청사 소방서 단계리 771-3 382.0 - 382.0
산고 제1995-70호

(95.4.25.)

3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 결정(변경) 조서

가구
번호

획지

비 고
위 치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

Ⅰ
(주거용지)

소계 143,456.0 증) 236.0 143,692.0

1 단계리 844 일원 12,433.0 - 12,433.0

2 - - - -

3 단계리 828-1 일원 14,006.0 증) 110.0 14,116.0

4 - - - -

5 - - - -

6 단계리 560 일원 5,996.0 증) 39.0 6,035.0

7 단계리 587-2 일원 11,091.0 증) 11.0 11,102.0

8 단계리 612 일원 26,544.0 - 26,544.0

9 - - - -

10 - - - -

11 단계리 597 일원 26,045.0 증) 72.0 26,117.0

12 단계리 630 일원 22,916.0 증) 4.0 22,920.0

13 - - - -

Ⅰ
(주거용지)

14 - - - -

15 - - - -

18 - - - -

19 - - - -

20 - - - -

21 - - - -

- 526 -

가구
번호

획지

비 고
위 치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

Ⅰ
(주거용지)

22 단계리 666-14 일원 1,461.0 - 1,461.0

23 - - - -

25 단계리 790-6 일원 956.0 - 956.0

26 단계리 789-1 일원 5,421.0 - 5,421.0

27 단계리 770 일원 4,810.0 - 4,810.0

28 단계리 산61 일원 475.0 - 475.0

29 단계리 663 일원 10,920.0 - 10,920.0 단계초등학교

30 단계리 771-3 일원 382.0 - 382.0 소방서

Ⅱ
(상업용지)

- 소계 16,964.0 증) 4.0 16,968.0

1 단계리 582 일원 1,876.0 증) 1.0 1,877.0

2 단계리 570-2 일원 1,265.0 - 1,265.0

3 단계리 645-4 일원 823.0 - 823.0

4 단계리 681-1 일원 1,336.0 - 1,336.0

5 단계리 666-5 일원 1,229.0 - 1,229.0

6 단계리 661-12 일원 1,939.0 - 1,939.0

7 단계리 790-8 일원 766.0 증) 3.0 769.0

8 단계리 790-11 일원 2,169.0 - 2,169.0

9 단계리 784 일원 5,561.0 - 5,561.0

Ⅲ
(녹지용지)

소계 21,419.8 - 21,419.8

1 단계리 838-3 일원 1,158.0 - 1,158.0 완충녹지4

2 단계리 555-2 일원 1,554.0 - 1,554.0 완충녹지5

3 단계리 566-2 일원 371.0 - 371.0 완충녹지6

4 단계리 616-2 일원 277.0 - 277.0 완충녹지7

5 단계리 701-3 일원 181.0 - 181.0 완충녹지8

6 단계리 708-5 일원 636.0 - 636.0 완충녹지9

7 단계리 686-1 일원 725.0 - 725.0 완충녹지10

8 단계리 669-1 일원 106.0 - 106.0 완충녹지11

9 단계리 671-1 일원 361.0 - 361.0 완충녹지12

10 단계리 769-7 일원 3,352.0 - 3,352.0 문화공원1

11 단계리 산65 일원 1,478.0 - 1,478.0 -

12 단계리 산60-1 일원 11,220.8 - 11,220.8 근린공원23

- 527 -

4) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 결정조서(변경없음)

도 면
표시번호

구분 계획내용

Ⅰ-1
～
Ⅰ-30

용도

지정용도
◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표4 및 산청군계획조례 별표3의
제1종일반주거지역 안에서 건축할 수 있는 건축물

권장용도

불허용도

건폐율 60%

용적률 150%

높이 4층 이하

배치 -

형태 -

색채 -

건축선 -

Ⅱ-1
～
Ⅱ-9

용도

지정용도

◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표7 및 산청군계획조례 별표6의
준주거지역 안에서 건축할 수 없는 건축물을 제외한 용도

◦국토의 계획 및 이용에 관한 법 시행령 별표20 및 산청군계획조례 별표19의
계획관리지역 안에서 건축할 수 없는 건축물을 제외한 용도

권장용도

불허용도

건폐율 60%

용적률 150%

높이 4층 이하

배치 -

형태 -

색채 -

건축선 -

Ⅲ-1
～
Ⅲ-12

용도

지정용도
◦도시공원 및 녹지 등에 관한 법률 시행규칙 별표1 근린공원 내 설치 가능한
시설 및 녹지용도

권장용도 -

불허용도 ◦지정용도 이외의 용도

건폐율

용적률

높이

배치 -

형태 -

색채 -

건축선 -

- 528 -

◉ 함양군 고시 제2023-219호

함양군관리계획(시설:광장) 결정(변경) 및 지형도면 승인고시

함양군 함양읍 교산리 315-1번지 일원의 함양군관리계획(시설:광장)에 대하여「국토의 계획 및 이용

에 관한 법률」제30조 및 같은 법 시행령 제25조에 따라 군관리계획 결정(변경) 고시하고 같은 법 제32조

및 「토지이용규제 기본법」제8조 규정에 따라 지형도면 승인 고시 합니다. 관계도서(토지이용규제정보시

스템에서 지형도면 열람가능)는 아래의 열람장소에 비치하여 일반인에게 보입니다.

2023년 12월 14일

함 양 군 수

1. 함양 군관리계획 결정(변경) 조서(요약본)

2. 관계도서 : 생략(열람장소에 비치)

- 군관리계획 결정(변경) 조서

- 관련도면[군관리계획 결정(변경)(안), 지적도 등]

3. 열람장소 : 함양군청 안전도시과

4. 기타 자세한 사항은 함양군 안전도시과(☏960-6240)로 문의하시기 바랍니다.

□ 군관리계획 결정(변경) 사항

가. 공간시설

1) 광장 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번호
시설명 시설의 종류 위치

면적(㎡) 최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변경 1 광장 교통광장
함양군 함양읍

교산리 315-4 일원
1,264 감)552 712

함양군 고시
제2020-95호
(2020.6.11.)

- 529 -

2) 광장 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

1 광장
• 변경(면적축소)
- A=1,264㎡ → 552㎡
(감 712㎡)

◦ 회전교차로에서 우회전차로 확장으로 계획 변경에 따른 교통
광장 조성규모 축소

■ 편입토지조서

일련
번호

소재지 지번 지목
대장면적(㎡) 편입면적(㎡)

소유자 비고
기정 변경 기정 증감 변경

합 계 8,595 8,595 1,264 감)552 712

1 함양읍 교산리
315-1 대 16 11 14 감)3 11 함양군

315-25 대 - 5 - 증)3 3 함양군 분할

2 함양읍 교산리
315-4 대 358 251 299 감)48 251 함양군

315-27 대 - 107 - 증)48 48 함양군 분할

3 함양읍 교산리
315-5 대 203 31 71 감)40 31 함양군

315-28 대 - 172 - 증)40 40 함양군 분할

4 함양읍 교산리
315-15 대 224 197 196 증)1 197 함양군

315-30 대 - 27 - - - 함양군 분할

5 함양읍 교산리 315-23 대 36 36 36 - 36 함양군

6 함양읍 교산리 316-1 대 83 83 83 감)83 - 최*록

7 함양읍 교산리 317-1 대 140 140 140 감)140 - 최*록

8 함양읍 교산리 317-7 대 96 96 96 감)96 - 김*자

9 함양읍 교산리
319-1 대 32 26 5 감)5 - 정*상

319-17 대 - 6 - - - 정*상 분할

10 함양읍 교산리
319-8 대 57 1 56 감)56 - 최*록

319-18 대 - 56 - - - 최*록 분할

11 함양읍 교산리 1100 구 7,313 7,313 231 감)136 95 국토교통부

12 함양읍 교산리 1107-1 도 37 37 37 감)37 - 최*록

- 530 -

■ 군관리계획 결정(변경)도

■ 군관리계획 결정(변경)

· 교통광장

- A=1,264㎡ → 712㎡(감 552㎡)

당초 구역계

변경 구역계

- 531 -

◉ 함양군 고시 제2023-220호

함양군관리계획(도로:중로1-8호선) 결정 및 지형도면 승인고시

함양군 함양읍 신천리 250-1번지 일원의 “함양군관리계획(도로:중로1-8호선)”의 결정을 위하여「국

토의 계획 및 이용에 관한 법률」제30조 및 같은 법 시행령 제25조에 따라 군관리계획 결정 고시하고

같은 법 제32조 및 「토지이용규제 기본법」제8조 규정에 따라 지형도면 승인 고시 합니다. 관계도서(토지

이용규제정보시스템에서 지형도면 열람가능)는 아래의 열람장소에 비치하여 일반인에게 보입니다.

2023년 12월 14일

함 양 군 수

1. 군관리계획 결정 사항

가. 교통시설

1) 도로 결정조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주 요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

신설 중로 1 8 20 보조간선 97 신천리250-2 신천리 290
일반
도로

- -

2) 도로 결정사유서

변 경 전
도 로 명

변 경 후
도 로 명

변경내용 변경사유

- 중로1-8
• 신설
- L=97m, B=20m,

A=1,928㎡

• 함양 문화·복지 지구단위계획 구역 내 정상적 도로기능